
 



Rehtorin terveiset 

Hyvät oppilaat, huoltajat ja Lieksan yläkoulun henkilökunta, 

Kouluvuosi on taas tullut päätökseen, ja on aika juhlistaa sitä, sekä peruskoulunsa päättäviä 
9.luokkalaisia, yhdessä. Tänään on myös aika katsoa hieman taaksepäin ja muistella kuluneen 
lukuvuoden hetkiä ja saavutuksia. 

Lukuvuotemme on ollut oppimista, kasvamista ja elämän eväiden keräämistä koulureppuun. 
Yhteiset retket, monet tapahtumat ja värikkäät toimintapäivät joulun, pääsiäisen ja vapun alla ovat 
piristäneet koulupäiviämme erilaisten teemojen parissa. Viimeisellä kouluviikolla vietimme 
teemaviikkoa, jossa jokainen oppilas pääsi nauttimaan Lieksan nähtävyyksistä ja kokemaan 
oppimista erilaisessa ympäristössä. Yhdessä tapahtuma avasi teemaviikon ja tapahtuman 
yhteydessä vietettiin kodin ja koulun -päivää. Kiitos onnistuneesta teemaviikosta lieksalaisille 
toimijoille ja järjestöille, jotka olivat mukana järjestelyissä. Olemme kokeneet lukuvuoden aikana 
ilon hetkiä, haasteita, yhdessä oloa ja olemme myös oppineet toisiltamme ja toisistamme uusia 
asioita. 

Aluksi haluan kiittää opettajiamme ja koko koulun henkilökuntaa. Teidän sitoutumisen ja 
omistautumisen ansiosta kouluvuodestamme on tullut onnistunut. Olette antaneet aikaanne ja 
energiaanne varmistaaksenne, että jokainen, ihan jokainen koulun oppilaamme on saanut parhaan 
mahdollisen tuen ja ohjauksen koko kouluvuoden ajan. Kiitos, että olette olleet oppilaittemme tukena 
ja kannustajina. Joillekin henkilökunnan jäsenille joudumme jättämään jäähyväiset työn osalta nyt 
lukuvuoden päättyessä, mutta muistot ja yhteenkuuluvuuden tunteet onneksi säilyvät. 

Oppilaat, teille haluan sanoa suuret onnittelut. Olette tehneet ahkerasti työtä, oppineet uusia 
asioita ja kehittyneet monin tavoin. On ollut ilo nähdä teidän kasvavan ja löytävän omia 
vahvuuksia. Toivon, että muistatte nämä saavutukset ja olette ylpeitä itsestänne. 

Erityisesti haluan kiittää tänään teitä 9 luokan oppilaat, jotka päätätte koulutaipaleenne tässä 
koulussa ja siirrytte uusiin haasteisiin.  Osa teistä jatkaa opiskelua täällä kampuksen tiloissa ja osa 
siirtyy uusille poluille kuntamme ulkopuolelle. Tämä on suuri askel elämässänne. Toivon 
lämpimästi, että teille jää ihania muistoja koulustamme ja koko 9 vuoden opintopolusta. Tiedämme, 
että teillä on valoista tulevaisuus. Uskokaa itseenne ja seuratkaa unelmianne rohkeasti. Yksi ovi 
elämässänne sulkeutuu ja toinen ovi avautuu kohti uusia unelmia. 

Huoltajat, sukulaiset ja ystävät, kiitos että olette olleet mukana nuorenne koulumatkalla. Teidän 
tukenne ja yhteistyönne ovat olleet korvaamattomia. Yhdessä olemme luoneet turvallisen ja 
kannustavan ympäristön, jossa nuorenne ovat voineet kasvaa ja oppia uusia asioita. 

Nyt on aika hengähtää ja nauttia tulevasta ansaitusta lomasta. On aika levätä, ladata akkuja ja 
nauttia kesän iloista ja palata syksyllä uusin voimin opintojen pariin.  

Omasta puolestani haluan kiittää kaikkia sekä täällä salissa olevia henkilöitä että kampuksen 
ulkopuolella olevia ihmisiä, joihin olen tutustunut ja joiden kanssa olen työskennellyt nämä 15 
vuotta täällä Lieksassa. Työtehtäväni rehtorina päättyy tänään ja koko 43 vuoden työurani 
kesäkuun lopussa, jolloin siirryn vapaalle. Tuhannet kiitokset kaikille työelämässäni mukana olleille. 

 

Kuluneesta lukuvuodesta kiittäen ja aurinkoisia kesäpäiviä toivoen, 

Pirjo Rämänen  

  



Yläkoulun Tapahtumakalenteri Lukuvuosi 2024-2025 

 
 
Elokuu 
 
Lukuvuoden avajaiset henkilökunnalle 5.-.6.8. 
Ensimmäinen koulupäivä 7.8. 
Turvallisuuskävelyt oppilaille 9.-10.8. 
Henkilökunnan turvallisuuskävely 13.8. 
Luokanvalvojan tunti 16.8. 
Koulurauhan julistus 28.8. 
Ryhmäytymispäivä 7. luokat 30.8 
 
Syyskuu 
 
Valokuvaus 2.-3.9.  
Liikuntapäivä 17.9. 
Maanpuolustuspäivä 20.9.  
Kodin ja koulun päivä 27.9.     
Hämärän kaupan ilta 27.9. 
Luokanvalvojan tunti  
TET-jakso 9. luokat vko 39 ja 40 
 
 
Lokakuu 
 
Kipinää Lieksassa-tapahtuma kampuksella 9.10. 
Yläkoulun yhteisötunnit 11.10. 
Syysloma vko 42  
Poistumisharjoitus 24.10. 
7. luokkien huoltajailta 30.10. 
7. luokkien päihdeinfo 30.10. 
Taidetestaajat 8.luokille 30.10. 
9- luokkien rajaperinnepäivät (Perinneyhdistys/Rajavartiosto)  
 
Marraskuu 
 
Arviointikeskustelu alkaa 9. luokille 
Tutustuminen ammatilliseen koulutukseen Joensuussa 5.11. 
Konsertti joka kouluun 6.11. 
Tutustuminen Valtimo Riveria metsäala 8.11. 
9. luokkien huoltajailta 20.11. 
Luokanvalvojan tunti 22.11. 
  
Joulukuu 
 
Lipunnosto 5.12. (Itsenäisyysjuhla peruttu) 
Taksvärkkipäivä 9.12. 
Lucianpäivän aamunavaus 13.12. 
Ortodoksioppilaiden joulukirkko 20.12. 
Syyslukukausi päättyy pe 20.12. 
 
 
 



Tammikuu 
 
Kevätlukukausi alkaa ti 7.1.2025 
Arviointikeskustelut 7. ja 8. luokille (tammikuu-helmikuu) 
Lukion tutustumispäivä 9.luokkalaisille 16.1. 
NOU HÄTÄ- koulutus  
Luokanvalvojan tunti 29.1. 
 
 
Helmikuu 
 
Metsävisa 5.2. 
Penkkarit 5.2. 
Ystävänpäivä 14.2. 
Vanhojen päivä 14.2.  
Yhteishaku 9.luokat 18.2.-18.3. 
Yrittäjäkylävierailut 9.luokat 25. ja 26.2. 
 
Maaliskuu 
 
Talviloma vko 10  
NOU HÄTÄ- kilpailu 19.3. 
Liikuntapäivä 21.3. 
Luokanvalvojan tunti 28.3. 
 
Huhtikuu 
 
Valtakunnallisia kokeita 
Ortodoksioppilaiden pääsiäiskirkko 
Lieksan lukioon hakeneille 9.luokkalaisille ainevalintatilaisuus  
TET- jaksot 8. luokat vko 16 ja 17  
Yökoulu 7. luokkalaisille 29.4. 
Erasmus-matka Turkkiin Samsuniin, 26.4.-4.5. 
 
Toukokuu 
 
Musiikkilinjan esitys yläkoululle ja lukiolle 7.5. 
8.luokkalaisten tulevaisuuspäivä lukiolla (jatko-opinnot ja työelämä) 
Uusien 7.luokkien tutustuminen ma 19.5. 
Tulevien 7.luokkien huoltajailta ke 21.5. 
Luokanvalvojan tunti  
9-luokkien luokkaretket 
Yhdessä tapahtuma ja samalla Kodin ja koulun päivä 23.5. 
Monialainen teemaviikko vko 22 (23.-30.5.) 
9-gaala ke 28.5.  
Lukuvuoden päättäjäiset 31.5.  
 
  



Kouluvuoden kohokohtia 

 Taksvärkkipäivän keräyskohde oli Luontoliitto. Lahjoitussumma oli 2.000 €. 
 

 Kodin ja koulun päivää vietettiin pe 23.5. YHDESSÄ-tapahtuman yhteydessä. 
 

 Turvallisuudesta huolehdittiin turvallisuuskävelyn sekä poistumis- ja 
sisällesuojautumisharjoitusten muodossa 

 
 Erasmus+ -hankkeen kouluvierailuja toteutettiin lukuvuoden aikana Turkkiin. 

 
 Yhdessä -tapahtuma oli kevään kohokohta. DJ:t, kaatoauto, juoksubenji toivat 

menoa ja meininkiä tapahtumaa. 
Vierailuja 

 Taidetestaajat 8. luokkalaisille 

 Yrityskylävierailut 9. luokkalaisille 

 Teemaviikon retket Kolille, Ruunaalle ja Patvinsuolle 

Muuta 

 Korukurssien yhteistyö Riverian kanssa, 3D tulostusta 

 Kotitalouskurssien vierailut lieksalaisissa yrityksissä 

Maanpuolustuspäivä ja NouHätä-aluetapahtuma Lieksan kampuksella  

Maanpuolustuspäivää vietettiin syyskuussa. Kampus-alueella järjestettiin varsinainen 

tapahtuma ja kulttuurikeskuksella pääjuhla, jonka päätti tunnin mittainen Rakuunaseitsikon 

konsertti. 

Lieksan yläkoulun 8 luokkalaisille tarkoitettu NouHätä-aluekilpailu järjestettiin Lieksassa 

Kampus-alueella maaliskuun puolivälissä. Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksella 

järjestämässä aluekilpailussa oli kaikkiaan 17 kolmihenkistä joukkuetta ympäri maakuntaa. 

Lieksan joukkue sijoitus oli 14. 

Metsävisa 

Lieksan yläkoulun vuoden 2025 metsävisan voitti Samu Honkanen 9B. Palkintona oli 
kunniakirja ja puinen kuksa. 
  



Oppilaskunnan hallitus  

Oppilaskunnan hallituksen vuosikertomus 2024-2025 

Tänä vuonna oppilaskunnan hallituksen puheenjohtajina toimivat yhteistyössä Maija 
Vartiainen (9C) ja Arina Pashinskaia (9D). Muita hallituksen jäseniä olivat Taimi Kiiskinen 
(9C), Matilda Niskanen (8B), Nadja Pehkonen (8D), Venla Riikonen (7C), Viktoria Teterina 
(7C), Taimi Kakkinen (7D), Netta Laitinen (7E) ja Elsi Päivelin (7E). Ohjaavina opettajina 
toimivat Minna Ahokivi ja Hanna Hyvönen.  

Esimerkkejä oppilaskunnan hallituksen toiminnasta: 

 Kokouksia on pidetty sännöllisesti, noin kerran kuukaudessa. 
 Ennen syyslomaa yhteisötunnit, joiden tarkoituksena oli lisätä yläkoululaisten 

yhteishenkeä. Oppilaat pääsivät osallistumaan hallituksen suunnittelemiin peleihin 
ja tehtäviin. 

 Taksvärkkipäivän tuottojen kohteen valinta, joka oli tätä vuonna Suomen luontoliitto. 
 Jouluinen kahvio oppilaille ja henkilökunnalle 13.12. 
 Jouluradio 20.12., jossa luettiin jouluisia lomatoivotuksia ja kuunneltiin 

joulumusiikkia keskusradion kautta.  
 Osallistuttiin erilaisiin pukeutumispäiviin yhdessä lukiolaisten opiskelijakunnan 

kanssa, kuten halloween, pukeutumisviikko, ystävänpäivä ja vappu. 
 Hallitus järjesti tehtävärastin tulevien 7.luokkalaisten tutustumispäivässä. 
 Nuorisotoimen ja Lieksan elokuvien tarjoaman elokuvan valinta, joka oli Levoton 

Tuhkimo.   
 Lukukauden loppuhuipennuksena ysigaalan järjestäminen.  

Oppilaskunnan hallitus kiittää kaikkia yläkoululaisia tapahtumiin osallistumisesta ja toivoo 
ensi lukuvuodelle mukaan aktiivisia ja idearikkaita jäseniä nykyisten ysien lähdettyä jatko-
opintoihin.  

 
Tukioppilastoiminta  
 

 Tukioppilastoiminnan vuosikertomus 2024-2025 

Tukioppilaat ovat vapaaehtoisia 8. ja 9. luokkalaisia oppilaita. Tukioppilastoiminnan tavoitteena on 
edistää kouluviihtyvyyttä ja kannustavaa ilmapiiriä, sekä toimia nuorempien oppilaiden tukena. 
Tukioppilaat ovat järjestäneet erilaista toimintaa 7. luokkalaisille, kuten tukaritunteja, 
ryhmäytymispäivän ja yökoulun. Uudet tukioppilaat valitaan perinteisesti yökoulussa. Kokouksia 
tukarit ovat pitäneet kahdesti kuukaudessa. Tukioppilaita ovat ohjanneet lukuvuonna -24–25 Juha 
Toivanen ja Marko Ikonen. 

Tukioppilaina 2024–2025 ovat toimineet: Armi Muikku 9A, Wilma Hiltunen 9A, Jenny Hoffren 
9A, Samu Honkanen 9B, Moona Keronen 9B,Noora Tahvanainen 9D Matilda Niskanen 8B, Veikko 
Ullgren 8B, Onni Turunen 8B, Nadja Pehkonen 8B, Ossi Aho 8C, Janika Kiiskinen 8C. Elias 
Hyvärinen 8D, Katariina Muikku 8D, Jade Tollet 8D 

 



YRITTÄJYYSLUOKKA  

 

Yrittäjyysluokan syksy alkoi muikkumarkkinoilla, joka olikin ensimmäinen 
haasteemme. Teltta pystyyn, leivokset esiin ja makkarat grilliin. Ei mennyt kauaakaan 
kun hämärä hiipi Lieksan kaduille ja hämärän kaupan illassa sama paljetti toistui. 
Leivonnaiset esille ja lieksalaisten lompakot avautuivat. Meitä on tukenut K-Citymarket 
Lieksa makkaroilla ja namusilla. 

Yrittäjyysluokka on järjestänyt kahvitusta vanhojen tansseihin. Kahvia ja mokkapaloja 
myytiin. 

Luokka on nyt ensimmäisen vuoden puuhastellut yhdessä ja mukavaa on ollut. Olemme 
rahaa tienanneet ihan mukavasti ja ensi vuonna uusila kuvioilla eteenpäin. 

Kiitos kaikille yrittäjyysluokkaa tukeneille, ilman teitä emme olisi pärjänneet. 
Erityiskiitos K-Citymarket Lieksa 

 

 

 

 

 

  



KERHOT 

Lukuvuoden aikana kerhotoimintaa yläkoulussa on jatkettu monipuolisena ja oppilaiden toiveiden 
mukaisena. Suurin osa kerhoista toimi tänäkin vuonna välitunneilla eli osana koulupäivää.  

Harrastamisen Suomen mallin rahoituksen kautta kerhotoimintaa on voitu tarjota oppilaille kouluajan 
ulkopuolella. 

Erasmus kerho 

Kevätlukukauden 2025 aikana kokoontui torstaisin klo 9:15-9:45 Erasmus kerho joka on 
osa Lieksan Yläkoulun uutta Erasmus + projektia New Generation Promoting 
Environmental Sustainability. Kerhossa käsiteltiin kestävän kehityksen esikuvia ja 
valmisteltiin oppilaita matkaan Turkin Samsuniin joka toteutettiin 26.04 – 4.5.2025. 
Oppilasaktiivisuus oli erinomaista koko kevätlukukauden ajan ja kaikki projektin päämäärät 
tavoitettiin. 

Matin Tehotiimi eli Läksykerho 

Koko lukukauden 2024 – 2025 tiistaisin kokoontui klo 9:15 Matin Tehotiimi kerho jossa 
oppilaat tekivät rästikokeita ja muita puuttuvia tehtäviä. Opettajat ohjasivat oppilaat 
kerhoon. Kerho kokoontui tarvittaessa, joskus kaksi kertaa viikossa tiistaisin ja torstaisin. 
Joinakin viikkoina kerho ei kokoontunut ollenkaan koska tarvetta ei ollut. 

Tekstiilityön kerho 

Tekstiilityön käsityökerhoa pidettiin välituntikerhona kerran viikossa. Innokkaat 
vakiokerholaiset kokoontuivat kerhoon tekemään käsitöitä ja vaihtamaan kuulumisia. 
Käsityökerhoon osallistui myös satunnaisia kävijöitä, jotka kävivät kysymässä neuvoa 
käsitöidensä ongelmakohtiin. Osa kävi myös korjaamassa omia vaatteitaan ja asusteitaan.  
Lisäksi käsityökerhossa tapasimme kerholaisten kavereita, jotka tulivat muuten vaan 
juttelemaan ja katsomaan kerholaisten puuhia, sekä viettämään aikaa yhdessä. 

Palloilukerho: 

Palloilukerhoa järjestettiin koko syyslukukauden ajan liikuntahallilla koulupäivän jälkeen 
maanantaisin. Osallistujia oli vaihtelevasti 2-10 oppilaan välillä. 

Positiivista oli se, että yläkoulun palloilukerhoon osallistui oppilaita jokaiselta luokka-
asteelta. Palloilukerhossa pelailtiin oppilaiden toivomia lajeja (salibandy, futsal, koripallo, 
sulkapallo), sekä toteutettiin lajikokeiluja hieman harvinaisempien pelien muodossa. Niitä 
olivat esimerkiksi pickleball ja pehmotennis.  

                                          



OPETTAJAT JA HEIDÄN OPETTAMANSA AINEET 

Abbiw Sanna   ruotsi 
Ahokivi Minna  äidinkieli ja kirjallisuus, S2   
Heiskanen Anne  historia, yhteiskuntaoppi 
Rämänen Pirjo   vs. rehtori, terveystieto 
Hirvonen Matti  historia, yhteiskuntaoppi, ev.lut. uskonto 
Honkanen Esko  käsityö, tekninen työ 
Hyvärinen Marja-Leena  kotitalous 
Hyvönen Hanna  opinto-ohjaaja 
Ikonen Marko   liikunta, terveystieto 
Kangas Vesa   matematiikka, fysiikka 
Kaverinen Kaisu  erityisopetus (jopo) 
Kettunen Riina  äidinkieli ja kirjallisuus, ev.lut.uskonto 
vs. Kärkkäinen Panu 7.1.-31.5.25 
Kortelainen Elias  liikunta, terveystieto 
Koskimies Hanna  käsityö, tekstiilityö 
Kostiainen Mirja  äidinkieli ja kirjallisuus  
Kostiainen Tapani  matematiikka, fysiikka, kemia 
Kärki Katja   äidinkieli 
Kärkkäinen Niina  saksa, ruotsi 
Laine Jouni   matematiikka, fysiikka, kemia, tietotekniikka 
Lampola Helvi  ev.lut uskonto, erityisopetus, tupa 
Päiväpuro Kaisa  erityisopetus, tupa 
Puittinen Marjaliisa  apulaisrehtori 
Päiväpuro Kaija  erityisopetus, tupa 
vs. Pekkanen Emma 1.8.24-31.5.25 
Rautarae Anna   liikunta, terveystieto 
Räisänen Liisa   biologia, maantiede 
Sarjasto Nanna  ortodoksinen uskonto 
Simanainen Minna  matematiikka, fysiikka, kemia 
Toivanen Juha   biologia, maantiede 
Tolvanen Milla  musiikki 
vs. Tirkkonen Mikko 1.8.24-30.1.25 
Turunen Tiina   erityisopetus, pienryhmä 
Törnqvist Solja  ruotsi, englanti 
Vaakanainen Tea  englanti 
Vaikkinen Sanna  opinto-ohjaaja 
Vikki Anni   erityisopetus, tupa 
Villman Arja   englanti, venäjä 
vs. Vikla Viivi 1.8.24-31.7.25 englanti 
vs. Inna Turpeinen 1.8.24-31.5.25 venäjä 
Volotinen Terhi  kuvataide, elämänkatsomustieto 
vs. Koskimies Merita 1.8.-20.12.24 
vs. Pitkänen Juha 7.1.-31.5.2025 
Yletyinen Juhani  matematiikka, fysiikka, kemia 
 
KOULUNKÄYNNIN OHJAAJAT 

Heiskanen Juhani 
Kaakkunen Jyri 
Meriläinen Ida-Maria  
 
Hyvinvointiohjaaja: 

Hanne Honkanen 



HALLINTO- JA MUU HENKILÖSTÖ 
 
 

Vs.rehtori Pirjo Rämänen 31.5.2025 04010 44210 
 rehtori Pilvi Tervahonka 01.06.2025 alkaen 
Apulaisrehtori Marjaliisa Puittinen  04010 44201 
Koulusihteeri Tuula Porkka   04010 44213 
Vahtimestari Juha Korhonen   04010 44222 
 
Oppilaanohjaajat: 
Hanna Hyvönen   04010 44208 

      7A, 7B, 7C, 7D, 7E, 8B, 8D, 9A, 9D 

Sanna Vaikkinen   04010 44202 
8A, 8C, 9B, 9C    
 
 
Kouluterveydenhoitaja  
Anna Leinonen 31.3.2025 saakka 013 330 5453 
Niina Kaakkunen 1.4.2025 alkaen 013 330 5453 
Koulukuraattori: Laura Kärkkäinen 013 330 8341 
Koulupsykologi Teemu Paldanius 013 330 5402 
 
 
Ruokahuoltopäällikkö Mervi Liiten  04010 44015 
 
 

HYVINVOINTILAUTAKUNTA 
 

 Tero Kiiskinen  puheenjohtaja 
 Seppo Tossavainen  varapuheenjohtaja 
 Tuukka Heikkinen  jäsen 
 Sini Nevalainen  jäsen 
 Mika Kärkkäinen  jäsen 
 Milla Martikainen  jäsen 
 Riitta Lehtimäki  jäsen 
 Ville Törrönen  jäsen 
 Maija Ikonen  jäsen 
 Arto Sihvonen  esittelijä 
 Juha Ryynänen  pöytäkirjanpitäjä 
 Reijo Kortelainen  kaupunginhallituksen edustaja 
 Savinainen Emmi  Nuorisovaltuuston edustaja 
 Viljo Pulkkinen  Vanhusneuvoston edustaja 
 Virpi Turunen   Vammaisneuvoston edustaja 



 STIPENDIT      

 

Opettajakunta on päättänyt jakaa stipendejä seuraaville oppilaille: 

 

Opintomenestyksen perusteella 20 € (kaksi parasta ka.) 

 

7A  Ikonen Sofia Nykänen Elina    

7B Kärki Elsa   Vilma Kärki  

7C Honkanen Helmi  Koskimies Olivia  

7D Kangas Paavo  Tanskanen Saku 

7E Kilpeläinen Hertta  Klingberg Aarni 

 

8A Hokkanen Amanda  Kiiskinen Ella     

8B Niskanen Matilda  Piipponen Inka 

8C Justander Nea Öystilä Jonne 

8D Kokkonen Peetu  Muikku Katariina 

 

9A Ahvenainen Eppu  Klingberg Juho  

9B Honkanen Samu Kärki Alma  

9C Niskanen Veikko Peltola Aada 

9D Kortelainen Tatu Pashinskaia Arina 

 

   

Ainekohtaiset stipendit menestymisestä oppiaineessa 30 € 

 

Äidinkieli ja kirjallisuus Alma Kärki 9B, Veikko Niskanen 9C  

S2  Arina Pashinskaia 9D  

Englanti  Väinö Riikonen 9B, Kangas Paavo 7D  

Ruotsi   Samu Honkanen 9B, Noora Muikku 9B 

Saksa  Irene Meriläinen 9C 

Historia  Matilda Niskanen 8 B, Aarni Klingberg 7E  

Yhteiskuntaoppi Jimi Ahvenainen 9A     

Matemaattiset aineet Alma Kärki 9 B, Veikko Niskanen 9C   



Tekninen työ  Essi Yli-Hakola 7B, Anni Hytönen 7 E   

Tekstiilityö  Alma Kärki 9B, Moona Keronen 9B   

Musiikki  Wilma Hiltunen 9 A, Jenny Hoffren 9 A  

Kuvataide  Siiri Turpeinen 9 C     

Liikunta   Nikita Teterin 9D, Maiju Saraniemi 9C  

Biologia ja maantieto Olivia Koskimies 7C, Veikko Niskanen 9C 

 

Opinnoissa onnistuminen -stipendi, 30 € 

  Siiri Turpeinen 9C 

  Maija Vartiainen 9C 

  Arina Pashinskaia 9D 

  Tatu Kortelainen 9D 

Hyvästä käytöksestä onnitellaan, 30 €  

Nikita Teterin 9D 

Kahviotoiminnan stipendi, 30 €    

Elias Hyvärinen 8D, Veeti Toivanen 9 C 

Tukioppilas-stipendi, 30 €    

Samu Honkanen 9B 

 

Oppilaskunnan aktiivinen toimija, 30 €   

Maija Vartiainen 9C 

 

Onnitteluna aktiivisesta työstä, 30 €    

Samu Honkanen 9B 

   

 

Em. stipendit on myönnetty koulun stipendirahastosta. 

 

 

 



Koulun yhteistyökumppaneiden lahjoittamat stipendit on päätetty jakaa seuraavasti: 

 

OP:n Esimerkin voima -stipendi, 40 €   

Veikko Niskanen 9C 

 

LC Lieksa/Korpi-Jaakko stipendit aktiivisesta asenteesta koulutyöhön, 50 €      

Wilma Hiltunen 9A, Olivia Koskimies 7C 

 

Lieksan yrittäjien stipendi yrittäjyysluokkalaiselle, 50 €  

Elina Muikku 7E 

 

Lieksan yrittäjien stipendi JOPO-luokkalaiselle, 50 €   
  Moona Huikuri 9C 

 

Porokylän Leipomo Oy stipendi yrittäjyysluokkalaiselle, 50 €  

Elmo Karjunen 7E 

 

Pohjola Norden ruotsin kielen lahjakirja   

Eppu Ahvenainen 9A 

  

Lieksan Innon harrastestipendit, 20 €   

Jenny Haapalainen 9B,  Juho Klingberg 9A 

 

Hyvän tuulen Martat ry, 50 €  

Noora Muikku 9B, Helmi Honkanen 7C 

 

Suomi-Venäjä-seura, 20 €     
  Ioakim Becker 7C, Hertta Kilpeläinen 7E, , Niilo Saarimaa 7E 

 

Lämpimät kiitokset näistä lahjoituksista ja koulutyön tukemisesta! 

 

  



TIEDOTUKSIA 

 

Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 6.8.2025 klo 8.00 Brahea-kampuksella. Koulun alkuun 
liittyvää informaatiota lähetetään elokuun alussa Wilman kautta. 

Opettajien osalta koulutyö alkaa 4.8.2025 lukuvuoden avajaisilla sekä kahdella ves-
koulutus- ja suunnittelupäivällä. 

Kiitämme lämpimästi kaikkia koulun yhteistyötahoja koulun kasvatus- ja opetustyön 
tukemisesta, sekä oppilaiden huoltajia toimivasta yhteistyöstä ja onnistuneesta 
lukuvuodesta. 

 

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää toivottaen, 

Pirjo Rämänen    

vs. rehtori 

 

  

  


